
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne w przedmiocie włączenia 
części Gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto Krosno oraz określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

tych konsultacji

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2, art. 5a ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 23 stycznia 2018 r., znak pisma: RI.0110.1.2.2018.L dotyczącym poszerzenia granic 
administracyjnych Gminy Miasto Krosno, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne w sprawie zmiany 
granicy Gminy Krościenko Wyżne poprzez włączenie części Gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto Krosno.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 obejmuje teren Gminy Krościenko Wyżne o łącznej powierzchni 111,23 ha, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: „Czy jesteś za zmianą 
granicy administracyjnej Gminy Krościenko Wyżne polegającą na włączeniu części Gminy Krościenko Wyżne do 
Gminy Miasto Krosno, zgodnie z załącznikiem do ankiety?”.

2. Głosowanie polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce ankiety: "Jestem przeciw", "Jestem za", 
"Wstrzymuję się" znaku X i złożenie podpisu na ankiecie konsultacyjnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych w:

1) Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne;

2) Szkole Podstawowej w Krościenku Wyżnym;

3) Samorządowym Przedszkolu w Krościenku Wyżnym;

4) Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym;

5) Gminnej Bibliotece Publicznej w Krościenku Wyżnym;

6) Samodzielnym Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym;

7) domach ludowych w: Krościenku Wyżnym i Pustynach.

2. Ankiety konsultacyjne udostępnione będą także na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne 
i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne.

3. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Krościenko Wyżne mogą składać w miejscach 
udostępnienia ankiet wymienionych w ust. 1.

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy gminnej komisji konsultacyjnej oraz wzór 
protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Wójt Gminy Krościenko Wyżne.

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podane będzie do publicznej wiadomości co najmniej 7 dni przed 
ich rozpoczęciem w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Krościenko Wyżne poda niezwłocznie do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Wójt Gminy Krościenko Wyżne po zakończeniu konsultacji, przedłoży Radzie Gminy Krościenko Wyżne 
protokół z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

Id: C5E83807-9B8E-4233-96FB-152E01B062B9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: C5E83807-9B8E-4233-96FB-152E01B062B9. Podpisany Strona 2



teren lotniskatereny
prywatne

GMINA

KROŚCIENKO WYŻNE

KONCEPCJA ZMIANY GRANIC GMINY

KROŚCIENKO WYŻNE

LEGENDA

              - granice Gminy Krościenko Wyżne

              - obszar objęty zmianą granic

Załącznik nr 1 do uchwały NR XXXIII/256/2018

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: C5E83807-9B8E-4233-96FB-152E01B062B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały NR XXXIII/256/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA  

W SPRAWIE ZMIANY GRANIC GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Krościenko Wyżne polegającą na włączeniu 

części Gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto Krosno, zgodnie z załącznikiem do ankiety? 

 JESTEM  PRZECIW 

 JESTEM  ZA 

 WSTRZYMUJĘ  SIĘ 

 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 

 

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

 

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  

na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Krościenko 

Wyżne, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.).  
 

Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla celów przeprowadzenia konsultacji. 
 

       Podpis: …………………………. 

       Data: ………………………......... 

Id: C5E83807-9B8E-4233-96FB-152E01B062B9. Podpisany Strona 1




